
Svratka - Radostín 

26.08.2011

Hrálo se na hřišti v Polničce, kde měla Svratka soustředění.

Svratka – Radostín 1:2
góly: Daniel Invald a David Krča

Sestava:
Jiří Smyčka - tým A: Martin Sláma, Tomáš Koudela, Václav Parcl, Daniel Invald, David Krča, Klára
Prombergerová a Jan Poul.
Jiří Smyčka - tým B: Petr Barták, Dominik Novotný, Petr Smyčka, Daniel Homola, David Jakšič, Jan
Titauer, Jan Poul (Klára Prombergerová/Václav Parcl).

Zhodnocení:

"Sestavu jsme měli namíchanou z ročníku 1999 a z ročníku 2000 a 2001 a tak jsme střídali skoro po
celých sedmičkách. 

Hra byla ovšem ve velkém horku nevalné úrovně zejména v prvním poločase. Ve druhém poločase
jsme začali již více hrát naši hru a soupeře zatlačili, v koncovce jsme však byli většinou neškodní.
Soupeř hrozil z ojedinělých akcí. Minimálně o ten jeden gól jsme byli lepší. 

Někteří hráči si spravili chuť návštěvou zábavného parku Vagón, který se nachází nedaleko od
fotbalového hřiště."

Trenér Jiří Smyčka 


